DATO ATTO che le attrezzature proposte dalla Ditta Giavazzi S.r.l hanno un buono standard 

qualità di sicurezza, funzionalità, maneggevolezza e robustezza, sono marchiate CE e 

rispondono ai requisiti di sicurezza di cui al D.Lgs. 81/08; 

VISTO il preventivo di spesa pari a €. 1.554,00 (millecinquecentocinquantaquattro/00) della 

Ditta Giavazzi S.r.l con sede in via Della Liberazione,71 Peschiera Borromeo (MI) assunto al 

protocollo di AltaVita  n. 3085/00 del 28/05/2024 per la fornitura dei seguenti ricambi:  

- n. 1 Centralina elettronica e relativo telecomando per solleva persone marca KING

[...]

della Liberazione, 71 - Peschiera Borromeo (MI) con P.IVA 00705470151, ai sensi 

dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, della fornitura di pezzi di ricambio per 

solleva persone di cui alla richiamata offerta economica, per un importo di €. 1.579,00 

(millecinquecentosettantanove/00), importo comprensivo di €. 25,00 (venticinque) per spese 

di spedizione; 

ACCERTATA la regolarità contributiva  della Ditta GIAVAZZI S.r.l con sede in Via della 

Liberazione, 71 - Peschiera Borromeo (MI) DURC online prot. INAIL_43303615 del

[...]

della Liberazione, 71 - Peschiera Borromeo (MI), P.IVA 00705470151, la fornitura di 

pezzi di ricambio per solleva pazienti in dotazione ai reparti dei C.S. Beato Pellegrino; 

2. di stabilire che l’importo complessivo della fornitura ammonta complessivamente ad €. 

1.579,00 (millecinquecentosettantanove/00) di cui €.1.554,00 (millecinquecento 

cinquantaquattro/00) per la fornitura di pezzi di ricambio per i solleva pazienti ed €. 

25,00 (venticinque/00)  di spese di trasporto oltre all’IVA di legge del 4%; 

3. di registrare l’importo di €.1.642,16 (milleseicentoquarantadue/16) nel bilancio 

economico annuale dell’esercizio di competenza, sul conto n. 3-20-20-10-322-10 

“Manutenzioni attrezzature”; 

4. di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z313E00E61. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

Arch. Simona Campedel 

(f.to Arch.